SPEEDO

WEDSTRIJDEN
ZVL-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2024
Leiden, 24 en 25 februari 2024

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
24-02-24 - 17:27 Startlijst
Kampioenschapsrecord 1:15.48 Claire Verkijk Wwvz Leiden 25-02-12
Winnaar 2023 1:23.09 Ylene Zondervan ZV 44 Leiden 11-02-23

naam
Serielvan 4

Elize Theodore

Eveline van den Enden
Maartje Wagner

Jolie Lomans

Minke Ruiter

Lizzie Plantinga
Fenna Visser

Marit Vuist

O~NOULA WNPE

Serie 2 van 4

Yeani Dukuray
Jaylin Roks

Ziva Stienen

Kaja Kowalska
Sanne Reuver

Elin Hut

Fardau Loots
Elbrich Damoiseaux

O~NO O WNPE

Serie3van4

1 Esmee de Velde Harsenhorst
Fenna Beumer

Boukje de Baedts

Coco Scheepers

Jorinde Winkelhorst

Jelaysa Haimé

Tara van 't Veer

Madeé Boezen

o~NOOTA~WN

vereniging

TriVia

Hellas-Glana

Z&PC Alkemade
Hellas-Glana

TriVia

Team Noord Holland
GZC DONK
Steenwijk 1934

ZVL-1886
Hieronymus
Hellas-Glana
Hieronymus

ZC Polaris

Wahoo Swimming
HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

Deltasteur

RZ

Het Y

SG Patrick - De Roersoppers
ZPB H&L Productions

Blue Marlins

Blue Marlins

Zignea

inschrijftiid

2:00.71
1:51.13
1:50.48
1:47.99
2:01.69
1:50.85
1:52.08
2:00.82

1:47.67
1:47.56
1:46.22
1:44.42
1:45.06
1:47.53
1:47.64
1:47.91

1:41.87
1:38.75
1:35.80
1:25.92
1:34.68
1:36.79
1:41.10
1:43.37

201301104
201300914
201300776
201300362
201300798
201301368
201300678
201300530

201300684
201300620
201300504
201301986
201300168
201300020
201300376
201301614

201300350
201300176
201300756
201301462
201300878
201301446
201300496
201300782

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to ZVL 1886
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